



WE
COMERCIO DE PRODUTOS E
UTILIDADES DOMESTICAS

CNPJ: 30.986.684/0001-03
ENDEREÇO: Estrada Rubens das Neves,10627, Sala 01
CEP: 95.500-000 – Miraguaia – Santo Antônio da Patrulha/RS
E-mail: utilidadeswe@gmail.com
E-mail para empenhos: empenhowe@gmail.com FONE: (51) 9 8622-7991

Proposta de Preços

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais citados abaixo, objetos deste PREGÃO ELETRÔNICO n° 007/2024 para PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO/RS

Domicílio Bancário: Santander

Agência: 0079

CC: 000130061995

Prazo de Entrega: Conforme edital.

Validade da proposta: Conforme edital

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNIT.	TOTAL
13	50	UND	Borrifcador de plásuco com gatilho, 01 litro	NOBRE	R\$ 3,88	R\$ 194,00
26	66	UND	Escova Sanitária plástica, branca com suporte. Dimensões: 15 x 15 x 38 cm. Peso aproximado 122 gramas	SÃO LOURENÇO	R\$ 4,47	R\$ 295,02
31	700	PAC	Guardanapo Branco 23 cm x 23 cm, Pct com 50 und	AMETISTA	R\$ 0,97	R\$ 679,00
34	50	CX	Lenço de papel descartável, cx com 100 und	ELITE	R\$ 7,75	R\$ 387,50
43	180	UND	Pano de Prato Branco, c/ baihna, tam mínimo de 70 cm x 90 cm, 100% algodão. 110 gramas	MARTINS	R\$ 6,11	R\$ 1.099,80
60	53	UND	Rodo de Borracha para chão, tam. 60 cm, com borracha dupla, em metal qalvanizado, com cabo 1,50m	DALCIN	R\$ 21,89	R\$ 1.160,17
63	265	CX	Sabão em pó, branqueador, pó uJtrafino, cx. papelão 02 kgs. Com os seguintes Componentes: Tensoativoaniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga, alquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo biodegradável. Contém ativo biodegradável. OBS: INFORMAÇÕES DEVE CONTER NA EMBALAGEM.	AMACITEL	R\$ 24,89	R\$ 6.595,85
65	300	PAC	Saco Plástico de sacolé tam 4,8x22,5cm, pct. Com 100 und	MB	R\$ 2,82	R\$ 846,00
69	500	UND	Sacola Plástica Reforçada virgem branca, com alça, suportê de carga até 7kqs. Tam 40 x 50 cm	MB	R\$ 0,18	R\$ 90,00
73	6	UND	Toalha de Rosto í00% algodão, tam mínimo 44 cm x 70 cm, acabamento com barra, gramatura de 370 gr/m. AZUL ESGURO	MARTINS	R\$ 6,06	R\$ 36,36
76	2	UND	Vassoura Mop Pó profissional completo 40 cm, para limpeza de pisos de madeira, parque e Cerâmica. Coniunto composto por armação ecabo retrátil de alumínio 1,40cm, com refil Pro 40 cm	PROFI	R\$ 81,59	R\$ 163,18
77	10	UND	Vassoura Mop Pó profissional completo 60 cm, para limpeza de pisos de madeira, parque e Cerâmica. Conjunto composto por armação ê cabo retrátil de alumínio 1,40cm, com refil Pro 60 cm	PROFI	R\$ 90,54	R\$ 905,40
TOTAL						R\$ 12.452,28

*27
Homede
gudo.*



WE
COMERCIO DE PRODUTOS E
UTILIDADES DOMESTICAS

CNPJ: 30.986.684/0001-03

ENDEREÇO: Estrada Rubens das Neves,10627, Sala 01

CEP: 95.500-000 – Miraguaia – Santo Antônio da Patrulha/RS

E-mail: utilidadeswe@gmail.com

E-mail para empenhos: empenhowe@gmail.com FONE: (51) 9 8622-7991

■ No preço acima já estão incluídos: vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com seguros, transporte, deslocamento, instalação, e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Santo Antônio da Patrulha, 26 de fevereiro 2024.

WE COMERCIO DE
PRODUTOS E
UTILIDADES
DOMESTICAS
L:30986684000103

Assinado de forma digital
por WE COMERCIO DE
PRODUTOS E UTILIDADES
DOMESTICAS
L:30986684000103
Dados: 2024.02.26
13:40:31 -03'00'

Enver Pereira de Souza
Administrador
CPF: 040.116.650-37
RG 8113553948

30.986.684/0001-03
WE COMÉRCIO DE PRODUTOS
EST RUBENS DAS NEVES, 10627, SALA 01
CEP: 95.500-000 – SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA/RS
utilidadeswe@gmail.com
Fone: (51) 98622-7991